UBND QUẬN HẢI AN
TRƯỜNG MN ĐÔNG HẢI 2

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	[bookmark: _GoBack]Số: 137 /BC-MNĐH2
	Đông Hải 2, ngày 24 tháng 10 năm 2022

BÁO CÁO
Kết quả công tác tháng 10 - Triển khai kế hoạch công tác tháng 11 năm 2022

I. Công tác tháng 10/2022
1.Số học sinh

	TT
	Nội dung
	Tổng số học sinh
	Mẫu  giáo
	Nhà trẻ

	3 Tuổi
	4 Tuổi
	5 Tuổi

	1
	Số lớp
	16
	4
	5
	5
	2

	Tăng giảm so với tháng trước
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	Số học sinh
	470
	107
	157
	151
	55

	Tăng giảm so với tháng trước
	+9
	+3
	+4
	+1
	+1

2. Cán bộ giáo viên nhân viên

	TT
	Nội dung
	Số tháng trước
	Số tháng này
	Tăng giảm
	Lý do

	1
	Ban giám hiệu
	3
	3

	2
	Giáo viên
	32
	32

	3
	Cô nuôi
	10
	10

	4
	Nhân viên
	1
	1

	5
	Lao công bảovệ
	3
	3

	Cộng
	49
	49

3.Công tác giáo dục
- Tổ chức hoạt động trải nghiệm pha nước cam, tiệc buffe.
- Kiểm tra toàn diện 7 đồng chí giáo viên; xếp loại tốt 7/7 đ/c
- Kiểm tra toàn diện 2 nhân viên nấu ăn: xếp loại tốt 2/2 đ/c.
- Kiểm tra nề nếp các hoạt động trong nhà trường, giờ hoạt động học, thể dục sáng, đón trả trẻ. Các lớp thực hiện nghiêm túc nề nếp hoạt động nhà trường.

4.Công tác CSND.
- 100% cán bộ, giáo viên, nhân viên thực hiện nghiêm túc sự chỉ đạo của các cấp về thực hiện công tác phòng chống dịch bệnh. Thực hiện nghiêm túc nội dung văn bản chỉ đạo của các cấp về công tác phòng chống dịch bệnh covid-19
- Cập nhật đầy đủ, kịp thời danh danh sách CBGVNV và học sinh mắc Covid, số liệu tiêm vacxin.
- Tổ chức khám sức khỏe cho trẻ.
- Chấm vệ sinh nội vụ các lớp : Xếp loại tốt: 16/16
5. Văn phòng:
- Có ý thức giữ gìn bảo quản trang thiết bị đồ dùng văn phòng.
- Hồ sơ sổ sách thu chi, báo cáo, giao ban đảm bảo.
- Thực hiện nghiêm túc trang Web của nhà trường, PGD, viết bài giao ban trên mạng thường xuyên, gửi công văn báo cáo liên tục đảm bảo chính xác, đúng thời gian.
6. Lao công, bảo vệ:
- Giữ gìn an ninh trật tự trường học, đảm bảo giờ quy định, thực hiện linh hoạt, tỉ mỉ công việc được giao.
- Chăm sóc cây, trang thiết bị nhà trường, quản lý điện nước.
- Bảo đảm tuyệt đối tài sản, CSVC của nhà trường.
- Đóng, mở cửa đúng quy định, gửi xe phải có vé.
7. Công tác khác
- Tổ chức thành công hội nghị cán bộ công chức, viên chức.
- Tổ chức kết nạp Đảng cho 1 đồng chí.
II/ Lịch công tác tháng 11/2022
· Kiểm tra các cơ sở mầm non tư thục trên địa bàn phường.
· Rà soát đầu tư bổ sung trang thiết bị phòng chống rét, kiểm tra công tác phòng chống rét.
· Tổ chức tiệc buffet cho trẻ.
· Tổ chức các hoạt động kỷ niệm ngày nhà giáo Việt Nam 20/11.
· Tham dự chuyên đề trường MN Đằng Hải giáo dục ATGT "Tôi yêu Việt Nam" với chủ đề "Bé tìm hiểu về an toàn giao thông" (tuần 4)
- Đón đoàn kiểm tra các cấp.
·  Kiểm tra theo kế hoạch.
Nơi nhận:							   HIỆU TRƯỞNG
-Phòng GD;
-Website;
-Lưu VT.

     		 Dương Thúy Liễu

3